
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:30 A  Stolberger … S

I II III IV V VI Punkte
1 4 22 7 10 15

255
13:4

1 9 13 25 Auszeit

Ende
09:41 B  DJK Franken… R

I II III IV V VI Punkte
5 10 3 11 6 1

67 2
6:21 6:16

╳ 2 3 6 Auszeit

2:7

S
A
T
Z

2

Start
09:44 B  DJK Franken… S

I II III IV V VI Punkte
10 1 2 9 7 11

195 8 4
14:12 8:11 8:11

17:20
1
16

2
17

4
18

6
19

8 14 Auszeit

16:18

Ende
10:08 A  Stolberger … R

I II III IV V VI Punkte
7 9 15 1 4 22

2510 5
11:1419:17

╳

12
3
18

5
20

7
22

10
25

11 Auszeit

11:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 wU16
Frauen

B  DJK Frankenberg vs. Stolberger TG A
Spiel 1 29.10.2022 10:30 Uhr

Goethe Gymnasium
52223 Stolberg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK Franken… 11/14
1 Habermann, Martha X
2 Hansen, Cyra X
3 Ngeyisadila, Emdi X
4 Büyükbingöl, Beyza X
5 Alavanja, Laura X
6 Aytac, Günes X
7 Buß, Theresa X
8 Schreiber, Malou X
9 Aytac, Defne X

10 Diegelmann, Jona X
11 Schneider, Viktoria X
B  Libero
B  Offizielle
T Brennert, Julia

C

A  Stolberger … 9/14
1 Löbach, Maja X
4 Yurdusever, Yelda X
5 ElBiar, Amira X
7 Bouamoud, Maliha X
9 Rossbruch, Greta X

10 Johnen, Edda X
15 Thiele, Lena X
20 Abrak, Hana
22 Gorecka, Nadia X
A  Libero
A  Offizielle
T Bensack, Lara E

CT Humberg, Annabell E
SC Steinmetz, Klaus E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK Franken… Stolberger … A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 6 1 0 25 1 1 0
1 4 0 19 2 24 25 1 2 1

3
2 6 0 25 24 50 2 3 1
Start: 10:30 Ende: 10:08 Dauer: 0:0-22

Sieger: Stolberger TG

Schiedsgericht Linienrichter
1 Peppler, Mia 1
2 Strobel, Alina 2

Schreiber 3
Schr. Oschepkow, Uljana 4

Assist. Mäntz, Enna

Dokument erstellt: 29.10.2022 13:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


