

Bezirksliga 1 wU16

Frauen

B DJK Frankenberg vs. Stolberger TG A

Spiel 1

29.10.2022 10:30 Uhr

Goethe Gymnasium 52223 Stolberg



9/14

					art :30	A) Stolk	erger		s		de :41	В	DJK F	ranke	n	R
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	Startaufstellung		1	4	22	7	10	15		5	10	3	11	6	1	_
1 ⊆	Auswechsel- spieler	Spielernr.	T			5				25			7	2			6
ufstellu			Z			13:4							6:21	6:16			
Α		Spielstand															
		1. 5.	1	1	9	13	(25)			Auszeit	X	2	3	6			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_														2:7

S	Start 09:44		В	DJK F	ranke	n	S		ide :08	A	R			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	10	1	2	9	7	11		7	9	15	1	4	22	
T			5	8	4		19		10	5				25
Z			14:12	8:11	8:11				11:14	19:17				
					17:20									
2	1	2	4	6 19	8	14	Auszeit	X	3	5 6	7	1 1 1	11	Auszeit
	16	17	18	19)			16:18	12	18	20	22	29		11:11

B DJK Franken...

1 Habermann, Martha

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
gu	Sta	rtaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
H		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
L																								

	2	Hansen, Cyra	Χ	4	©Yurdusever, Yelda	Х					
	3	Ngeyisadila, Emdi	Χ	5	ElBiar, Amira	X					
	4	Büyükbingöl, Beyza	Χ	7	Bouamoud, Maliha	X					
	5	© Alavanja, Laura	Χ	9	Rossbruch, Greta	X					
	6	Aytac, Günes	Χ	10	Johnen, Edda	X					
	7	Buß, Theresa	Χ	15	Thiele, Lena	Х					
	8	Schreiber, Malou	Χ	20	Abrak, Hana	Ī					
	9	Aytac, Defne	Χ	22	Gorecka, Nadia	X					
	10	- 9 ,	Χ	(A)	Libero						
1	11	Schneider, Viktoria	Χ	Ã	A) Offizielle						
1	(B)) Libero	\vdash	Bensack, Lara	ΤE						
1	B) Offizielle		CT	Humberg, Annabell	E					
1	\vdash	Brennert, Julia		SC	Steinmetz, Klaus	E					
1		,			,	_					

11/14 A Stolberger ...

X 1 Löbach, Maja

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Peppler, Mia		1					
2	Strobel, Alina		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Oschepkow, Uljana		4					
Assist.	Mäntz, Enna							

B DJK Franken... Stolberger ... (A)

A W G P Satz Dauer P G W A

1 2 0 6 1 0 25 1 1 0

1 4 0 19 2 24 25 1 2 1

2 6 0 25 24 50 2 3 1

Start: 10:30 Ende: 10:08 Dauer: 0:0-22

Sieger: Stolberger TG

Stolberger ... (A)

B Libero

B Offizielle

T Brennert, Julia

Ergebnisse

Dokument erstellt: 29.10.2022 13:59 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de